
P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y                     

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

odbor informačních a komunikačních technologií 
30. dubna 24, 728 99 Ostrava      PCR07ETRpo93303928 

  

 

Ostrava 18. 04. 2023  
  

Česká pošta, s.p.  
Politických vězňů 909/4  
225 99 Praha 1  

IČ: 47114983 

 

                                      Dílčí objednávka číslo:  KRPT-99152-1/ČJ-2023-0700IT 

na základě Prováděcí smlouvy č. 144034-37-22 na kvalifikované a komerční certifikační služby a na základě 
Rámcové dohody na komplexní zajištění certifikačních služeb vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce na období 2021 až 2025 č. j.: MV- 88397-13/VZ-2021 ze dne 31. 08. 2021. 

 

a) Identifikace objednatele: 

Objednatel:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:   72151502 

DIČ:   CZ75151502 

Bankovní spojení:  28933881/0710 

Zastoupená:   Ing. Rostislav Staníček, vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií 

b) Specifikace objednávky: TokenMe EVO včetně obslužného SW a podporou na 4 roky  
Dodání kvalifikovaných prostředků pro vytváření elektronický podpisů (HW) USB token – TokenMe EVO 

včetně potřebného ovládacího SW (splňuje EIDAS). 
Nomenklatura:   211099912173   ZOEC  Token pro elektronický podpis   TOKENME EVO  

Certifikace kvalifikovaného prostředku platná minimálně do 22. 07. 2030. 

Požadovaný počet:                                     250 ks 

Cena za kus bez DPH:                         285,124 Kč               Cena za kus s DPH 21%:              345,00 Kč 

Celkem bez DPH:                 71 281,00  Kč               Celkem s DPH 21%:         86 250,00 Kč  

c) Místo plnění: 

Adresa:    Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

    Odbor Informačních a komunikačních technologií  
    30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Kontaktní osoba: 

d) Další ujednání objednávky 

Poskytovatel může dodat 100 ks ihned, nejpozději však předmět plnění dodá do 30 dnů od uzavření 
objednávky. 
Objednatel vyžaduje na daňový doklad uvést číslo objednávky:  KRPT- 213145-1/ČJ-2022-0700IT 

Objednatel  vyžaduje daňový doklad doručit datovou schránkou n5hai7v (popř. epodatelna.policie@pcr.cz) 
ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, nebo PDF/A, a to i bez podpisového 
záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým podpisem. 

Objednávka uveřejněna v Registru smluv -  ANO.  

 

 

Za poskytovatele:                                                                                      

                   I

                 vedoucí odboru 


